
Zpravodaj STK ČBF-SeČ č. 2 (listopad)  -  sezóna 2021/22 

Žádá-li klub o změnu či zrušení hracího termínu, v době kratší nežli 3 dny před 

stanoveným termínem, je povinen neprodleně i telefonicky informovat o nemožnosti odehrát 

utkání, řídící orgán, soupeře, delegované rozhodčí a delegačního pracovníka ČABR-OSČ.  

STK zašle klubům do 13.12.2021 informaci stran poplatků za změnu termínu, pokud 

ke zrušení původního termínu došlo vzhledem k vyhlášené karanténě nebo pozitivnímu nálezu 

C-19 u hráčů/ček, trenérů nebo dalších osob, co byli v přímém kontaktu s týmem,.  

změny hracích termínů: 

42 9 SLM SLUNETA ÚL Kondoři Liberec 5.11.21 zruš.       viz.65 

43 6 hNU19 SLUNETA ÚL BK Brandýs 5.11.21 19.11.21 400,- 

44 122 hNU17 BK Teplice Slovan  Varnsdorf 24.10.21 26.11.21 400,- 

45 13/14 kU12 Baník Most BK Teplice 14.11.21 21.11.21 500,- 

46 17357 kNU17 BK Děčín B BA LYNX Liberec 23.10.21 16.11.21 400,- 

47 17362 kNU17 AŠ ML. Boleslav BK Teplice 5.11.21 zruš.       viz. 55 

48 11 SLM Slavoj Litoměřice C USK Sl. Liberec 5.11.21 zruš.       viz. 64.     

49 15/16 kU12 SLUNETA ÚL BK Děčín 13.11.21 23.1.22 500,- 

50 14 hNU19 TJ Loko Liberec SLUNETA Ústí  24.10.21 21.11.21 400,- 

51 119 hNU17 TJ Loko Liberec BK Teplice 23.10.21 21.11.21 400,- 

52 18 SLM Slavoj Litoměřice SLUNETA ÚL 26.11.21 3.12.21 500,- 

53 81 hNU15 BK Česká Lípa BK Beroun 6.11.21    zruš.  viz. 66 

54 84 hNU15 BK Česká Lípa Sokol Toužim 7.11.21    zruš.  viz. 67 

55 17362 kNU17 AŠ ML. Boleslav BK Teplice 5.11.21 17.11.21 400,- 

56 9/10 hU12 Slovan Litoměřice BA LYNX Liberec 28.10.21 3.12.21 400,- 

57 12 hNU19 SLUNETA ÚL B BK Děčín 28.10.21 1.12.21 400,- 

58 31/32 hU13 SLUNETA ÚL Slavoj Litoměřice 4.12.21 17.11.21 200,- 

59 19/20 kU12 BK Chomutov Baník Most 27.11.21 19.2.22 100,- 

z p 60 39/40 kU12 Baník Most  BK Chomutov 19.2.22 27.11.21 

61 17366 kNU17 BA 2006 Roudnice BK Teplice 12.11.21 19.11.21 400,- 

62 15/16 hU12 BK Chomutov Slovan Litoměřice 13.11.21         viz.   87. 

63 92 hNU15 ASK Lovosice BK Beroun 13.11.21         viz.  71 

64 11 SLM Slavoj Litoměřice C USK Sl. Liberec 5.11.21 22.11.21 400,- 

65 9 SLM SLUNETA ÚL Kondoři Liberec 5.11.21 23.11.21 500,- 

66 81 hNU15 BK Česká Lípa BK Beroun 6.11.21 27.11.21 400,- 

67 84 hNU15 BK Česká Lípa Sokol Toužim 7.11.21 12.12.21 400,- 

68 17362 kNU17 AŠ ML. Boleslav BK Teplice 17.11.21          viz.  75 

69 31/32 hU13 SLUNETA ÚL Slavoj Litoměřice 17.11.21          viz.  105 

70 28 SLM USK Sl. Liberec BK Teplice 17.12.21 28.11.21 200,- 

71 92 hNU15 ASK Lovosice BK Beroun 13.11.21 21.11.21 400,- 

72 25/26 hU13 Slovan Varnsdorf BK Děčín 20.11.21 zruš.    do   21.12.. 

73 3 hNU19 BK Brandýs n.L. BŠ Tygři Praha 16.10,21 26.11.21 400,- 

74 27/28 hU13 BK Chomutov SLUNETA ÚL 20.11.21 zruš.    do   21.12.. 

75 17362 kNU17 AŠ ML. Boleslav BK Teplice 17.11.21 10.12.21 400,- 



76 29/30 hU13 Slavoj Litoměřice Sokol Kladno 20.11.21             viz. 99 

77 10 hNU19 Stěžery BŠ Tygři Praha C 20.11.21             viz. 101. 

78 15/16 kU13 Válečníci Děčín SLUNETA ÚL 20.11.21              viz. 103 

79 6 hNU19 SLUNETA ÚL BK Brandýs 19.11.21 zruš.     do 21.12. 

80 13 hNU19 Sokol Stěžery BK Brandýs 21.11.21 zruš.     do 21.12. 

81 89 hNU15 BA Louny BK Beroun 20.11.21              viz. 100 

82 90 hNU15 ASK Lovosice BK Beroun 21.11.21              viz. 88  

83 14 hNU19 TJ Loko Liberec SLUNETA Ústí  21.11.21             viz. 113 

84 15355 kNU15 BK Sokolov BK M.. Lázně 18.12.21 8.12.21 200,- 

85 15327 kNU15 BK M. Lázně  BK Sokolov 19.12.21 13.12.21 200,- 

86 21/22 kU12 Brandýs n.L Slovan Varnsdorf 11.12.21 22.1.22 500,- 

87 15/16 hU12 BK Chomutov Slovan Litoměřice 13.11.21 28.11.21 500,- 

88 90 hN15 ASK Lovosice BK Beroun 21.11.21 28.11.21 400,- 

89 130 hU17 Slovan Varnsdorf Loko Liberec 28.11.21 17.12.21 400,- 

90 17369 kNU17 BK Děčín B BC Kolín B 27.11.21               viz. 124 

91 17372 kNU17 BK Teplice BC Kolín B 28.11.21 zruš.     do 3.12. 

92 122 hNU17 BK Teplice Slovan  Varnsdorf 26.11.21               viz. 115 

93 29 OPM BK Skřivánci ÚL BK DC křešice 26.11.21 zruš.     do 20.2.22 

94 17/18 kU13 BA LYNX Liberec Slovan Varnsdorf 27.11.21 sehrát do 30.1.22 

95 26 OPM BK Teplice BK Chomutov 26.11.21 zruš.     do 31.1.22 

96 94 hNU15 BK Beroun BC WIZARDS 4.12.21 zruš.     do 10.12. 

97 97 hNU15 Sokol Toužim BC WIZARDS 5.12.21 zruš.     do 10.12. 

98 7 Ž BK Teplice BK Děčín 3.12.21 zruš.     do 10.1. 

99 29/30 hU13 Slavoj Litoměřice Sokol Kladno 20.11.21 15.12.21 500,- 

100 89 hNU15 BA Louny BK Beroun 20.11.21 6.12.  400,- 

101 10 hNU19 Stěžery BŠ Tygři Praha C 20.11.21 18.12.21 400,- 

102 32 OPM BK Děčín Křešice BK Česká Lípa 3.12.21 zruš.     do 20.2.22 

103 15/16 kU13 Válečníci Děčín SLUNETA ÚL 20.11.21 16.12.21 500,- 

104 35/35 hU13 Slovan Litoměřice  Slovan Varnsdorf 4.12.21 zruš.     do 14.12. 

105 31/32 hU13 SLUNETA ÚL Slavoj Litoměřice 17.11.21 8.1.222 500,- 

106 94 hNU15 BK Beroun BC WIZARDS 4.12.21 12.12.21 400,- 

107 97 hNU15 Sokol Toužim BC WIZARDS 5.12.21 11.12.21 400,- 

108 19/20 kU13 SLUNETA ÚL BK Teplice 4.12.21 zruš.     do 10.12. 

109 B17/18 kU13 BA Louny BK Chomutov 4.12.21               viz. 116 

110 A17/18 kU13 BK Děčín LYNX LIberec 4.12.21 zruš.     do 10.12. 

111 22 SLM Baník Most BK Teplice 10.12.21 z p 

100,- 112 50 SLM BK Teplice Baník Most 25.2.22 

113 14 hNU19 TJ Loko Liberec SLUNETA Ústí  21.11.21 17.12.21 400,- 

114 89 hNU15 BA Louny BK Beroun 6.12.21   

115 122 hNU17 BK Teplice Slovan  Varnsdorf 26.11.21 21.1.22 400,- 

116 B17/18 kU13 BA Louny BK Chomutov 4.12.21 13.12.21 500,- 

117 23 SLM SLUNETA Ústí n.L. Slovan Varnsdorf 10.12 zruš    do  18.12.21 



118 26 OPM BK Teplice BK Chomutov 26.11.21 20.12.21 500,- 

119 23/24 kU12B BK Teplice BK Děčín 11.12.21 zruš    do  20.12.21 

120 23/24 kU12A LYNX Liberec BA 2006 Roudnice 11.12.21 zruš    do  20.12.21 

121 136 hNU17 BK Teplice Loko Liberec 12.12 zruš     do  8.1.22 

122 134 hNU17 Sn. Varnsdorf BK Teplice 11.12.21 zruš     do  8.1.22 

123 35/36 hU13 Slovan Litoměřice  Slovan Varnsdorf 4.12.21 7.1.22 500,- 

124 17369 kNU17 BK Děčín B BC Kolín B 27.11.21 19.12.21 400,- 
        

        soutěže:  

    SL mužů: 

Dne 2.11.2021 požádal BK Ústí n.L. o zrušení hracího termínu pro sehrání utkání 

SLM č. 09 SLUNETA Ústí n.L. – BK Kondoři Liberec, které bylo nalosované a řádně 

nahlášené na 5.11.2021.  BK Ústí n.L. byla uložena povinnost oznámit řídícímu orgánu nový 

hrací termín do 9.11.2021. Za její nesplnění je uložena /podle RS příloha č.1/ pokuta, která 

bude odečtena z klubové kauce.  Dne  26.11.2021 nastoupilo družstvo BK Kondoři Liberec 

k utkání č. 17 s 15ti minutovým zpoždění, aniž by rozhodčím či řídícímu orgánu zdůvodnili 

pozdní příjezd, či doložili doklad o příčině pozdního nastoupení k utkání  Za její nesplnění je 

uložena /podle RS příloha č.1/ pokuta, která bude odečtena z klubové kauce.  

  udělené pokuty: 

SLM  10 Válečníci Děčín – DCH hráč Inger ………. …………………………. 250,- 

SLM   09  SLUNETA Ústí n.L. - nerespektování nařízení STK …………..…… 200,- 

SLM  13 BK Kondoři Liberec - pozdní vložení zápisu o utkání do IS                  100,- 

SLM  13 Baník Most A – TCH lavička ………………………………………… 200,- 

SLM  14 SL. USK Liberec – TCH hráči Bahník a Smeták …………………….. 300,- 

SLM  14 SL. USK Liberec – TCH trenér Klíma ……………………………….. 200,- 

SLM  15  Slavoj Litoměřice – trenér neuvedený na soupisce …..……………… 100,- 

SLM  15  BK Teplice – TCH hráč Kubizňák …………………….…………….. 150,- 

SLM  17  BK Kondoři Liberec – trenér neuvedený na soupisce …..…………… 100,-  

SLM  17 BK Kondoři Liberec – pozdní nástup k utkání …………….…………. 500,- 

SLM  19 Slovan Varnsdorf – 2 TCH hráč Vakulenko ………………………….. 300,- 

SLM  19 Slovan Varnsdorf – TCH hráč Šišulák ………………………...……… 150,- 

     OP mužů     

Po utkání č. 30 upozornila BA Louny na velmi nekvalifikované pomocné rozhodčí, 

což vedlo k přepisování zápisu a zdržení průběhu utkání. Vzhledem k tomu, že kapitán BA 

Louny nepodepsal zápis za účelem protestu a klub nepodal ani následný oficielní protest proti 

výsledku utkání, byl výsledek utkání potvrzen. BK Česká Lípa je uloženo zapisovatele a 

časoměřiče řádně proškolit a poučit. Při nerespektování tohoto nařízení bude přistoupeno k 

finančním sankcím pro nezajištění řádného průběhu utkání.   

    udělené pokuty: 

OPM 17  ASK Lovosice – TCH hráč Anton   ………………............................... 150,- 

OPM 19  Děčín juniorka – DCH hráč Liga ……………………….…………….. 250,- 

OPM 21  BK Teplice – TCH hráč Žaloudek …………………….……………… 150,- 

OPM 33 BK Skřivánci – DCH hráč Pretl ………………….……………………  250,- 

OPM 33 ASK Lovosice – TCH hráč Anton   …………….…............................... 150,- 

OPM 35 BK Chomutov – TCH hráč Hušek …………………………………….. 150,- 
     



    NRL kadeti U17 

Dne 22.10.2021 požádal BC Kolín o zrušení hracího termínu pro sehrání utkání NRL 

kadetek U17 č. 17372, které bylo řádně nahlášeno na 5.12.2021. BC Kolín byla uložena 

povinnost oznámit řídícímu orgánu nové hrací termíny do 1.12.2021. Za její nesplnění je 

uložena /podle RS příloha č.1/, kterou BC Kolín je povinen uhradit na čú. ČBF-OSČ.    

    udělené pokuty: 

N17 17367  Sokol Žižkov – TCH hráč Marek  …………………………..………… 150,- 

N17 17367  Sokol Žižkov – TCH trenér Toman …………………………………… 200,- 

N17 17367  BC Kolín – DCH hráč Kučera  ………………………………………… 250,- 

N17  17361  BA LYNX Liberec – trenér neuvedený na soupisce …..……………… 100,- 

N17  17373  BK Český Brod – TCH hráč Zahříval …………………………………. 150,- 

N17  17374  TJ Slovan Varnsdorf TCH hráč Jindra ……………………….……….. 150,- 

N17  17372  BC Kolín  - nerespektování nařízení STK ………………………..…… 200,- 
 

    NRL žáci U15 

Od ledna 2021 pokračuje systémem ve dvojicích, každý s každým 1x dvoukolově., (7 termínů 

= 14 zápasů). Hrací dny So a Ne. Pokud by došlo k postup u týmu z naší skupiny do ŽL 

budou jeho zápasy zrušeny. 
 

    OS minižáci U13 

Od 15.1.2022 pokračuje soutěž finálovou nadstavbou  o 1. – 4., 5. – 8. místo, opět každý 

s každým dvoukolově, dvojzápasy – 6 termínů, 12 zápasů s tím, že se výsledky ze základní 

části nezapočítávají. Složení skupin bude známo až po posledním kole, kdy o postupu do sk. 

1. – 4. rozhodnou utkání mezi BA 2006 Roudnice a BA Tygři Louny.  
 

    OS minižáci U12 

Dne 22.10.2021 požádal BA LYNX Liberec o zrušení hracího termínu pro sehrání 

utkání minižákyň U12 č. 9 a 10. která byla řádně nahlášena na 23.10.2021. BA LYNX 

Liberec byla uložena povinnost oznámit řídícímu orgánu nové hrací termíny do 31.10.2021. 

Za její nesplnění je uložena /podle RS příloha č.1/ pokuta, která bude odečtena z klubové 

kauce. 

udělené pokuty: 

MMKY 9/10  BA LYNX Liberec - nerespektování nařízení STK …………………200,- 
 

     NRL juniorky U19  

Dne 27.10.2021 požádal BK Skřivánek o zrušení hracího termínu pro sehrání utkání 

NRL juniorek U19 č. 12, které bylo řádně nahlášeno na 28.10.2021. BK Skřivánek byla 

uložena povinnost oznámit řídícímu orgánu nové hrací termíny do 2.11.2021. Za její 

nesplnění je uložena /podle RS příloha č.1/ pokuta, která bude odečtena z klubové kauce. 

     udělené pokuty: 

N19 12  BK Skřivánek - nerespektování nařízení STK ……………………………200,- 

N19 09  BK Tygři Praha – trenér neuvedený na soupisce.  ….…………………… 100,- 

N19 05  BK Tygři Praha – trenér neuvedený na soupisce.  ….…………………… 100,- 

N19 10/13  Sokol Stěžery - nehlášení utkání 14 dnů před termínem utkání  ……... 100,- 

N19 03 BK Brandýs n.L. – trenér neuvedený na soupisce …….…………………. 100,- 

N19 19 BK Brandýs n.L. – 2x TCH lavička ……………………………………… 400,- 
 



     NRL kadetky U17 

Bez problémů a připomínek 
 

    NRL žákyně U15 

BK Beroun požádal o zrušení hracího termínu utkání č. 89, které bylo opakovaně nehlášeno 

na 6.12.2021. Utkání bude rozhodnutím STK skrečováno. 

Žádný z klubů neprojevil zájem o postup do ŽL, a tak od ledna 2021 pokračuje soutěž 

systémem ve dvojicích, každý s každým 1x dvoukolově.   

     udělené pokuty:  

N15  88 Sokol Toužim – TCH lavička ……………………………………………….. 200,- 

N15  88 Sokol Toužim – TCH trenér Koller ………………………………………….. 200,- 
 

   OS minižákyně U13   

STKY 21/22 Slovan Varnsdorf uplatnil, po dohodě trenérů a rozhodčích, volné střídání 

hráček. Výsledky dosažené na hřišti zůstávají v platnosti.  
 

   OS minižákyně U12  

MLKY 9/10 BA LYNX Liberec uplatnil, po dohodě trenérů a rozhodčích, volné střídání 

hráček. Výsledky dosažené na hřišti zůstávají v platnosti.  

udělené pokuty: 

MLKY 9/10  TJ Slovan Litoměřice – trenér neuvedený na soupisce ……………………. 100,- 
 

   Nejmladší minižactvo U11 

Z druhé části se odhlásil týmy SLUNETA Ústí n.L./BK Skřivánek/ a Válečnice Děčín. 
Z třetí části se odhlásily týmy BK Teplice B a SLUNETA Ústí n.L.. Pokuta za neúčast 
družstva na turnaji nejmladšího minižactva /dle přílohy RS č.1./ ve výši 500,- Kč bude 
odečtena z klubových kaucí. 

Čtvrtá část bude kompletně pro všechna družstva 15-16. ledna 2022. Následně budou 
utkání, turnaje či dvojzápasy sestavovány s ohledem na jarní prázdniny v okresech.  
 

    Přípravky U10 
V listopadu se uskutečnili MC v Chomutově za účasti Chomutov dívky, Chomutov 

chlapci, SLUNETA Ústí n.L. chlapci a následně za účasti: Chomutov dívky, Chomutov 

chlapci a Děčín chlapci. Další mMC pořádal BK Teplice za účasti Teplice A, Teplice B, 

Slavoj Litoměřice A, Slavoj Litoměřice B. 

Organizací akcí SM je pověřen Jan Kout, kterého kluby mohou kontaktovat na - 

kout@bkdecin.cz a 608 522 882,  s nabídkou programu, konzultací a především s nabídkou 

pořadatelství.  
 

    Ústí n.L.   10.12.12021                                                Jan Šedivý – předseda STK ČBF-OSČ 
 

 

mailto:kout@bkdecin.cz

